
ZARZĄDZENIE Nr 73/2023 

WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych                   

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku § 6 ust. 1 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                      

15 października 2023 r., powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w osobach:  

1) Magdalena Jędrasik; 

2) Karol Traczyński; 

3) Anna Adach-Podgórska; 

4) Paula Kruk; 

5) Paulina Milcarz; 

6) Katarzyna Adach; 

7) Katarzyna Wieczorek. 

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określone                         

są w załączniku nr 2 do uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 

2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej                  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    WÓJT GMINY MNIÓW  

  

               Piotr Wilczak 


